Diretoria de Governo – Of. nº 2022/003357

Brasília (DF), 10 de agosto de 2022

#Pública

Ao Senhor
Nelson Vieira Fraga Filho
Superintendente
Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste – Sudeco
Secretaria-Executiva do Condel/Sudeco
SBN – Quadra 1, Bloco F, 19º andar, Edifício Palácio da Agricultura
Brasília – DF

Senhor Superintendente,

Em cumprimento ao item 2, letra “b”, da Resolução nº 127, de 05.12.2001, do
Conselho Deliberativo do Desenvolvimento do Centro-Oeste (Condel/Sudeco),
informamos que no mês de Julho de 2022, foram contratadas operações com recursos
do FCO de valor igual ou superior a R$ 10 milhões (dez milhões de reais), conforme
quadro abaixo:

Respeitosamente,

Gerência de Administração de Fundos, Direitos e Haveres

José Sérgio Motta Fernandes
Gerente de Soluções
(assinado eletronicamente)

Assinado eletronicamente por:
F5875360 - JOSE SERGIO MOTTA FERNANDES - 10/08/2022 às 15:59
Código Validação: 13085772128097L

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,